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REPUBLIKA E KOSOVËS – ZYRA E PRESIDENTIT
REPUBLIKA KOSOVO – URED PREDSEDNIKA

REPUBLIC OF KOSOVO – OFFICE OF THE PRESIDENT


APLIKACION PËR AKREDITIM NË ZYRËN E PRESIDENTIT TË REPUBLIKËS SË KOSOVËS
	Emri i organizatës
	

	Akronimi i organizatës
	

	Nr. i Çertifikatës së regjistrimit

	 

	Data e regjistrimit
	

	Komunitetin të cilin e përfaqëson
	

	Adresa e organizatës
	

	Numri i telefonit
	
	E-mail
	


PERSONI KONTAKTUES:
	Emri
	
	Mbiemri
	

	Data e lindjes
	
	Gjinia
	M  (            F  (

	Vendi lindjes dhe komuna
	

	Nr. personal i letërnjoftimit
	

	Adresa e vendbanimit
	

	Numri i telefonit
	
	E-mail
	


Me këtë deklaroj se organizata e lartpërmendur, aktivitetin dhe veprimtarinë e saj do ta zhvillojë në pajtueshmëri të plotë me Kodin e Mirësjelljes për Organizatat e Akredituara Përfaqësuese të Komuniteteve. 
_______________________________                                                                 _________________               ___/___/____/

Nënshkrimi i Personit Kontaktues                                                                                       Vendi                                       Data
	        Lista e dokumenteve që duhet të dorëzohen nga organizatat
Të plotësohet nga zyrtarët e Sekretariatit:
  □     Statuti i organizatës
  □  Certifikata e regjistrimit sipas Rregullores së UNMIK-ut 1999/22 dhe ligjeve pasuese të Republikës së  Kosovës
  □  Raporti  vjetor për të paktën një (1) vit
  □  Raporti financiar  për vitin e kaluar fiskal,  të dëshmuar nga deklaratat bankare
  □  Deklaratë  e cila tregon reputacion dhe qëndrim të mirë në komunitetin që kërkon ta përfaqësojë
 □   Dosje të punës në dobi të komunitetit të cilin kërkon ta përfaqësojë, të dëshmuar nga një listë e projekteve të realizuara/Dosije aktivnosti u interesu zajednice koju želi da predstavlja, dokazane sa listom realizovanih projekata
   □  Deklaratë me të cilën dëshmon se organizata nuk është angazhuar në aktivitetet e prishjes së marrëdhënieve etnike në Republikën e Kosovës
    _________________                                                                  ______________                      _________________
     Emri dhe mbiemri                                                                     Nënshkrimi                             Data dhe vendi




Kërkesa e kompletuar duhet të mbyllet në kuvertë dhe të dërgohet në adresën: Ndërtesa e Kuvendit të Republikës së Kosovës, ZPRK - Sekretariati i KKK-së, N 327
